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	ŚLĄSKI  ZWIĄZEK  HOKEJA  NA TRAWIE

z siedzibą: 42-612 Tarnowskie Góry ul. Janasa 11
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                                        ING Bank Śląski 93 1050 1386 1000 0023 1562 8806  - „KADRA  ŚLĄSKA”


	Zadania zostały wsparte ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego
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K O M U N I K A T     Nr 0010/2017
Eliminacje Halowych Mistrzostwa Polski 2016/2017 kat. junior młodszy gr. mężczyzn

Rozgrywki są równocześnie zaliczane jako Halowe Mistrzostwa Śląska juniora młodszego 2017
Komunikat zawiera:

1. Wykaz uczestniczących drużyn w rozgrywkach eliminacyjnych do Halowych Mistrzostw Polski grupa „C” Śląska   w sezonie 2016/2017.
2. Weryfikacja pierwszego turnieju, tabela po pierwszym turnieju,  weryfikacja II turnieju,   tabela drugiego turnieju, tabela po dwóch turniejach, weryfikacja III turnieju, tabela trzeciego turnieju, tabela po trzech turniejach, weryfikacja czwartego turnieju, tabela czwartego turnieju, tabela po czterech turniejach, klasyfikacja końcowa eliminacji do HMP, klasyfikacja końcowa Halowych mistrzostw Śląska 2017.KARY.
3. Sprawy organizacyjne

Ad 1. w  rozgrywkach udział biorą n/w drużyny:

1. KKS Kolejarz Gliwice
                      44-100 Gliwice ul.Bł. Czesława13                                                    


                                                                      e-mail : zabaz@wp.pl 


2. UKS Kometa Gliwice

          44-117 Gliwice, ul. Syriusza 30








e-mail: zabaz@wp.pl 

            2. UKS Plejada Nysa                                  48-300 Nysa ul. Bramy Grodkowskiej 4







           e-mail:urszula.ferenc@wp.pl
            3. UKHT Ósemka Tarnowskie G               42-612 Tarnowskie Góry, ul. Janasa 11







          e-mail : ukhtosemka@op.pl, 
            4. HKS Siemianowiczanka                         41-100 Siemianowice ,ul.1-go Maja 18

                                                                                 e-mail: siemianowiczanka@gmail.com
Ad 2. Weryfikacja spotkań pierwszego turnieju: 

         
Nr 01/HMP/jmł./M      Kolejarz 
- Kometa

9:0(6:0)
         
Nr 02/HMP/jmł./M      Plejada 
- Ósemka

0:4(0:2)
         
Nr 03/HMP/jmł./M      Kolejarz 
- HKS


5:1(2:0)
         
Nr 04/HMP/jmł./M      Kometa 
- Plejada

7:0(3:0)
         
Nr 05/HMP/jmł./M      Ósemka 
- HKS


2:2(1:0)
         
Nr 06/HMP/jmł./M      Kolejarz 
- Plejada

6:0(3:0)
Nr 07/HMP/jmł./M
  Kometa 
- Ósemka

4:3(3:2)
Nr 08/HMP/jmł./M
  Plejada 
- HKS


0:3(0:0)
Nr 09/HMP/jmł./M
  Kolejarz 
- Ósemka
          11:1(6:1)
Nr 10/HMP/jmł./M
  Kometa 
- HKS


1:7(0:1)

Tabela pierwszego turnieju :
	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz  Gliwice 
	4
	4
	0
	0
	12
	31
	2
	+19

	2
	HKS Siemianowiczanka
	4
	2
	1
	1
	7
	13
	8
	+5

	3
	UKS Kometa Gliwice
	4
	2
	0
	2
	6
	12
	19
	- 7

	4
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	4
	1
	1
	2
	4
	10
	17
	-7

	5
	UKS Plejada Nysa
	4
	0
	0
	4
	  0
	0
	20
	-20


Weryfikacja drugiego turnieju: 


Nr 11/HMP/jmł./M
Plejada 
- HKS


2:7  (1:2)

            Nr 12/HMP/jmł./M
Kometa 
- Kolejarz 

0:14(0:9)

Nr 13/HMP/jmł./M
Plejada 
- Ósemka 

4:0  (0:0)

Nr 14/HMP/jmł./M
HKS

- Kolejarz 

5:9  (2:4)

Nr 15/HMP/jmł./M
Kometa 
- Ósemka 

5:4  (2:1)

Nr 16/HMP/jmł./M
Plejada 
- Kolejarz 

2:9  (1:2)

Nr 17/HMP/jmł./M
HKS 

- Kometa 

3:3  (1:1)

Nr 18/HMP/jmł./M
Kolejarz 
- Ósemka 

4:3  (3:1)

Nr 19/HMP/jmł./M
Plejada 
- Kometa

0:1  (0:0)

Nr 20/HMP/jmł./M
HKS

- Ósemka 

8:2  (2:0)
Tabela drugiego turnieju :
	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz  Gliwice 
	4
	4
	0
	0
	12
	36
	10
	+26

	2
	HKS Siemianowiczanka
	4
	2
	1
	1
	7
	23
	16
	- 7

	3
	UKS Kometa Gliwice
	4
	2
	1
	1
	7
	9
	21
	-12

	4
	UKS Plejada Nysa
	4
	1
	0
	3
	3
	8
	17
	-9

	5
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	4
	0
	0
	4
	0
	9
	21
	-12


Tabela po dwóch turniejach :
	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz  Gliwice 
	8
	8
	0
	0
	24
	67
	12
	+55

	2
	HKS Siemianowiczanka
	8
	4
	2
	2
	14
	36
	24
	+12

	3
	UKS Kometa Gliwice
	8
	4
	1
	3
	13
	21
	40
	-19

	4
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	8
	1
	1
	6
	4
	19
	38
	-19

	5
	UKS Plejada Nysa
	8
	1
	0
	7
	3
	8
	37
	-29


Weryfikacja trzeciego turnieju: 

Nr 21/HMP/jmł./M
HKS

- Ósemka 

7:1(1:1)



Nr 22/HMP/jmł./M
Kolejarz 
- Plejada

7:0(3:0)



Nr 23/HMP/jmł./M
HKS

- Kometa

3:3(1:1)

Nr 24/HMP/jmł./M
Ósemka 
- Plejada

3:5(3:2)

Nr 25/HMP/jmł./M
Kolejarz 
- Kometa

3:13(2:6) 


Nr 26/HMP/jmł./M
HKS 

- Plejada

3:1(1:1)

Nr 27/HMP/jmł./M
Ósemka 
- Kolejarz 

1:8(0:7)

Nr 28/HMP/jmł./M
Plejada 
- Kometa

2:1(1:1)

Nr 29/HMP/jmł./M
HKS 

- Kolejarz 

4:1(2:0)

Nr 30/HMP/jmł./M
Ósemka 
- Kometa

2:4(2:3)
Tabela trzeciego turnieju :
	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	HKS Siemianowiczanka  
	4
	3
	1
	0
	10
	17
	6
	+11

	2
	KKS Kolejarz Gliwice
	4
	3
	0
	1
	9
	29
	8
	+21

	3
	UKS Plejada Nysa
	4
	2
	0
	2
	6
	8
	14
	-6

	4
	UKS Kometa Gliwice
	4
	1
	1
	2
	4
	11
	20
	-9

	5
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	4
	0
	0
	4
	0
	7
	24
	-17


Tabela po trzech turniejach :
	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz  Gliwice 
	12
	11
	0
	1
	33
	96
	20
	+76

	2
	HKS Siemianowiczanka
	12
	7
	3
	2
	24
	53
	30
	+23

	3
	UKS Kometa Gliwice
	12
	5
	2
	5
	17
	32
	60
	-28

	4
	UKS Plejada Nysa
	12
	3
	0
	9
	9
	16
	51
	-35

	5
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	12
	1
	1
	10
	4
	26
	62
	-36


Weryfikacja czwartego turnieju:

Nr 31/HMP/jmł./M
Kometa 
- Plejada

3:1(3:0)

Nr 32/HMP/jmł./M
Kolejarz 
- HKS


4:2(1:0)

Nr 33/HMP/jmł./M
Kometa 
- Ósemka

7:8(4:1)

Nr 34/HMP/jmł./M
HKS 

- Plejada

5:0(4:0)

Nr 35/HMP/jmł./M
Kolejarz 
- Ósemka 

9:5(6:2)

Nr 36/HMP/jmł./M
Kometa 
- HKS


1:4(1:3)

Nr 37/HMP/jmł./M
Kolejarz 
- Plejada

5:0(3:0)

Nr 38/HMP/jmł./M
Ósemka 
- HKS


1:7(0:4)

Nr 39/HMP/jmł./M
Kometa 
- Kolejarz

3:14(1:7)

Nr 40/HMP/jmł./M
Ósemka 
- Plejada

4:2(3:1)
Tabela czwartego turnieju turnieju :
	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz Gliwice
	4
	4
	0
	0
	12
	32
	10
	+ 22

	2
	HKS Siemianowiczanka
	4
	3
	0
	1
	9
	18
	6
	+ 12

	3
	UKHT Ósemka Tarnowskie  Góry
	4
	2
	0
	2
	6
	18
	25
	-  7

	4
	UKS Kometa Gliwice
	4
	1
	0
	3
	3
	14
	27
	-13

	5
	UKS Plejada Nysa
	4
	0
	0
	4
	0
	3
	14
	-14


Tabela po czterech turniejach :
	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz  Gliwice 
	16
	15
	0
	1
	45
	128
	30
	+98

	2
	HKS Siemianowiczanka
	16
	10
	3
	3
	33
	71
	36
	+35

	3
	UKS Kometa Gliwice
	16
	6
	2
	8
	20
	46
	87
	-41

	4
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	16
	3
	1
	12
	10
	44
	87
	-43

	5
	UKS Plejada Nysa
	16
	3
	0
	13
	9
	19
	68
	-49


Klasyfikacja końcowa eliminacji do HMP 2017 juniora młodszego:

1. KKS Kolejarz Gliwice –                                 prawo gry w turnieju finałowym HMP 
2. HKS Siemianowiczanka Siemianowice Śl. – prawo gry w turnieju finałowym HMP 
3. UKS Kometa Gliwice
4. UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
5. UKS Plejada Nysa
Klasyfikacja końcowa Halowych mistrzostw Śląska 2017 w kat. junior młodszy
1. KKS Kolejarz Gliwie –                              Halowy Mistrz Śląska 2017 

2. HKS Siemianowicznka Siemianowice Śl. Halowy V-ce Mistrz Śląska 2017

3. UKS Kometa Gliwice

4. UKHT Ósemka Tarnowskie Góry

5. UKS Plejada Nysa

KARY:

Kartki zielone: 

Maciuszek Sebastian  
UKS Plejada 04/HMP/jmł./M

Pic hen Kordian

HKS Siemianowiczanka 08/HMP/jmł./M
Gieca Filip


HKS Siemianowiczanka 23/HMP/jmł./M

Kuźma Stiven


HKS Siemianowiczanka 29/HMP/jmł./M

Grzesiuk Maciej

KKS Kolejarz  29/HMP/jmł./M

Grzegorz Dominik

KKS Kolejarz  29/HMP/jmł./M

Kacper Kuberek             
UKHT Ósemka 35/HMP/jmł./M

Olaf Lubos


UKHT Ósemka 38/HMP/jmł./M
Kartki żółte: 

Kuberek Kacper  

UKHT Ósemka  05/HMP/jmł/M, 05/HMP/jmł./M 

kara 1 spotkanie  nr. 07/HMP/jmł/M

Lubos Olaw


UKHT Ósemka  05/HMP/jmł/M, 27/HMP/jmł./M

Głowacki Fabian  

HKS Siemianowiczanka 29/HMP/jmł./M

Kacper Kuberek

UKHT Ósemka 35/HMP/jmł./M

AD. 3 sprawy organizacyjne:

Do turnieju finałowego HMP 2017 z grupy „C” awansowały drużyny które uzyskały prawo gry w Finałach: KKS Kolejarz Gliwice, HKS Siemianowiczanka Siemianowice Śl. Turniej Finałowy odbędzie się w dniach 4-5 marzec 2017. Miejsce i terminarz zawodów poda PZHT. Serdecznie gratulujemy awansu i życzymy sukcesów podczas turnieju finałowego HMP 2017.
Tytuł Halowego Mistrza Śląska juniora młodszego w roku 2017 zdobyła drużyna KKS Kolejarz Gliwice, V-ce Mistrza HKS Siemianowiczanka Siemianowice Śl. serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom zajętych miejsc i dziękujemy za udział w rozgrywkach.

Ze sportowym pozdrowieniem 

O R G A N I Z A T O R

	Otrzymują:

5 x kluby

1 x WGiD PZHT

1 x WGiD Śl.Z.H.T.

1 x OZHT Opole

1 x a/a
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	            Przewodnicząca

             WGiD Śl.Z.H.T.

            /-/ Joanna Chrost

                   PREZES

      / -/  Andrzej Miśkiewicz 

	
	
	


nasi partnerzy:
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